
UCHWAŁA NR XII.90.2015
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 7 sierpnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym( tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r. , poz. 594, 645, 1318 z 2014 r., poz. 379, 1072) oraz art. 211 ust. 4 i art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938,1646 z 2014 r. poz.379, 
911,1146,1626,1877 z 2015 r. poz. 238, 532, 1045), po wysłuchaniu Komisji Gospodarki Gminnej Finansów 
i Budżetu – Rada Gminy Darłowo uchwala co następuje:

§ 1. 1. Zwiększyć dochody Gminy Darłowo o kwotę                                         866 617,00 zł

- Dz.900 , rozdz. 90001 § 0970 759 284,00 zł z tytułu  podatku VAT

- Dz. 758 , rozdz. 75801 § 2920 6 000,00 zł z tytułu zwiększenia subwencji oświatowej

- Dz. 801 , rozdz. 80101 § 0970 45 741,00 zł

- Dz. 801 , rozdz. 80103 § 0970 13 764,00 zł

- Dz. 801 , rozdz. 80110 § 0970 41 828,00 zł z tytułu wpływów z różnych dochodów

§ 2. Dokonać zwiększenia wydatków w budżecie Gminy Darłowo zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Dokonać przeniesienia dochodów w budżecie Gminy Darłowo na 2015 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonać przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2015 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 5. Dokonać zmiany załącznika Nr 5 do uchwały budżetowej Nr III.15.2014 z 30 grudnia 2014 roku zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :

1) Dochody                                                                                                              50 975 117,47 zł w tym: zadania 
zlecone                                                                                        3 195 031,84 zł

2) Wydatki                                                                                                               47 577 650,47 zł w tym : zadania 
zlecone                                                                                       3 195 031,84 zł

3) Nadwyżka w kwocie                                                                                             3 397 467,00 zł       którą 
przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

Id: A4F90BE5-E9C1-4231-B301-EFC225DFE30A. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: A4F90BE5-E9C1-4231-B301-EFC225DFE30A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII.90.2015

Rady Gminy Darłowo

z dnia 7 sierpnia 2015 r.

Zwiększenie wydatków

Zwiększenie wydatków

Dz Rozdz. § Treść Zwiększenia
010 Rolnictwo i łowiectwo 12 000,00

01008 Budowa i utrzymanie urządzeń melioracyjnych 12 000,00
4270 Zakup usług pozostałych 12 000,00

600 Transport i łączność 22 000,00
60016 Drogi gminne publiczna 22 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jst 22 000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 113 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 113 000,00
4270 Zakup usług remontowych 13 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00
4260 Zakup energii 60 000,00

710 Działalność usługowa 4 100,00
71035 Cmentarze 4 100,00

4270 Zakup usług pozostałych 4 100,00
750 Administracja publiczna 350 000,00

75023 Urzędy gmin 350 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 310 000,00
4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 40 000,00

852 Pomoc społeczna 200 517,00
85203 Ośrodki wsparcia 200 517,00

6050 Wydatki inwestycyjne jst 200 517,00
801 Oświata i wychowanie 107 000,00

80101 Szkoły Podstawowe 101 000,00
4270 Zakup usług remontowych 101 000,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych , 
gimnazjach , liceach ogólnokształcących … .

6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 000,00
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00
92195 Pozostała działalność 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jst 40 000,00
OGÓŁEM 866 617,00

Id: A4F90BE5-E9C1-4231-B301-EFC225DFE30A. Podpisany Strona 1



 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: A4F90BE5-E9C1-4231-B301-EFC225DFE30A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII.90.2015

Rady Gminy Darłowo

z dnia 7 sierpnia 2015 r.

Przeniesienie dochodów

Dz. Rozdz. § Treść Zmniejszenia Zwiększenia
010 Rolnictwo i łowiectwo 250 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 250 000,00
0830 Wpływy z usług 250 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną , gaz i wodę

250 000,00

40002 Dostarczanie wody 250 000,00
0830 Wpływy zusług 250 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 44 100,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 44 100,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych jst

44 100,00

801 Oświata i wychowanie 84 100,00 40 000,00
80101 Szkoły podstawowe 84 100,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych jst

44 100,00

2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz 
innych jst na dofinansowanie zadań 
bieżących

40 000,00

80103 Oddziały przedszkolne przy szkołach 
podstawowych

40 000,00

2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz 
innych jst na dofinansowanie zadań 
bieżących

40 000,00

OGÓŁEM 334 100,00 334 100,00

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: A4F90BE5-E9C1-4231-B301-EFC225DFE30A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XII.90.2015

Rady Gminy Darłowo

z dnia 7 sierpnia 2015 r.

Przeniesienie wydatków

Dz. Rozdz. § Treść Zmniejszenia Zwiększenia
600 Transport i łączność 26 000,00 26 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 26 000,00
4270 Zakup usług remontowych 26 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 26 000,00
4270 Zakup usług remontowych(sołeckie) 26 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 600,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

2 573,24 2 573,24

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 2 573,24 2 573,24
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 573,24
4270 Zakup usług remontowych 2 573,24

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

1 300,00 1 800,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 300,00 1 800,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 300,00

90015 Oświetlenie ulic ,placów i dróg 1 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jst sołeckie 1 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

9 621,39 11 121,39

92109 Domy i ośrodki kultury , świetlice i kluby 8 321,39 8 632,69
4210 Zakup materiałów i wyposażenia sołeckie 1 039,00
4270 Zakup usług remontowych sołeckie 5 282,39
6050 Wydatki inwestycyjne jst sołeckie 7 593,69
6060 Zakupy inwestycyjne jst sołeckie 3 039,00

92195 Pozostała działalność 1 300,00 2 488,70
4210 Zakup materiałów i wyposażenia soł 2 488,70
4300 Zakup usług pozostałych sołeckie 1 300,00

926 Kultura fizyczna 4 000,00 8 600,00
92695 Pozostała działalność 4 000,00 8 600,00

4300 Zakup usług pozostałych sołeckie 4 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jst (sołeckie) 8 600,00

OGÓŁEM 50 094,63 50 094,63

Id: A4F90BE5-E9C1-4231-B301-EFC225DFE30A. Podpisany Strona 1



 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: A4F90BE5-E9C1-4231-B301-EFC225DFE30A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XII.90.2015

Rady Gminy Darłowo

z dnia 7 sierpnia 2015 r.

Wydatki jednostek pomocniczych
w ramach budżetu  Gminy  Darłowo w 2015 r.

w złotych
z tego:

Dział Rozdział §* Jednostka 
pomocnicza

Plan wydatków
ogółem

na 2014 r. Fundusz sołecki
Pozostał

e 
wydatki

1 2 3 4 5 6 7

010 8 000,00 8 000,00
01008 8 000,00 8 000,00

4270 Jeżyczki 8 000,00 8 000,00
600 207 521,80 207 521,80

60016 207 521,80 207 521,80
4270 195 521,80 195 521,80

Barzowice 22 592,05 22 592,05
Cisowo 10 000,00 10 000,00

Domasławice 3 000,00 3 000,00
Glęźnowo 20 000,00 20 000,00
Jeżyczki 10 313,07 10 313,07

Kowalewice 0,00 0,00
Krupy 26 000,00 26 000,00
Nowy 

Jarosław 10 001,88 10 001,88

Palczewice 13 000,00 13 000,00
Pęciszewko 0,00 0,00

Sińczyca 14 000,00 14 000,00
Słowino 21 410,53 21 410,53

Stary 
Jarosław 34 583,58 34 583,58

Sulimice 8 020,69 8 020,69
Zakrzewo 2 600,00 2 600,00

6050 12 000,00 12 000,00
Dobiesław 0,00 0,00
Drozdowo 12 000,00 12 000,00

630 10 000,00 10 000,00
63095 10 000,00 10 000,00

4210 10 000,00 10 000,00
Dąbki 10 000,00 10 000,00

700 42 939,85 42 939,85
70005 42 939,85 42 939,85

Id: A4F90BE5-E9C1-4231-B301-EFC225DFE30A. Podpisany Strona 1



4210 7 900,00 7 900,00
Dobiesław 3 300,00 3 300,00
Drozdowo 1 500,00 1 500,00

Jeżyce 0,00 0,00
Jeżyczki 1 000,00 1 000,00
Wiekowo 2 000,00 2 000,00
Zukowo 
Morskie 100,00 100,00

4300 20 215,09 20 215,09
Dąbki 6 000,00 6 000,00

Dobiesław 1 600,00 1 600,00
Jeżyce 0,00 0,00
Wcie 12 615,09 12 615,09

6050 14 824,76 14 824,76
Żukowo 
Morskie 14 824,76 14 824,76

754 42 573,24 42 573,24
75412 42 573,24 42 573,24

4210 24 573,24 22 000,00
Cisowo 2 573,24 2 573,24

Dobiesław 2 000,00 2 000,00
Domasławice 5 000,00 5 000,00
Kowalewice 1 000,00 2 000,00

Jeżyczki 2 000,00 1 000,00
Słowino 0,00 0,00
Sulimice 2 000,00 2 000,00

Wiekowice 10 000,00 10 000,00
4270 14 000,00 14 000,00

Cisowo 14 000,00 14 000,00
4300 1 000,00 1 000,00

Słowino 1 000,00 1 000,00
6050 3 000,00 3 000,00

Dobiesław 3 000,00 3 000,00
801 3 000,00 3 000,00

80101 3 000,00 3 000,00
4210 3 000,00 3 000,00

Boryszewo 2 000,00 2 000,00
Sulimice 1 000,00 1 000,00

900 60 267,81 59 767,81
90004 3 000,00 3 000,00

4210 3 000,00 3 000,00
Wiekowo 3 000,00 3 000,00

4300 0,00 0,00
Wiekowo 0,00 0,00

90015 57 267,81 57 267,81

Id: A4F90BE5-E9C1-4231-B301-EFC225DFE30A. Podpisany Strona 2



6050 57 267,81 57 267,81
Bobolin 16 267,81 16 267,81

Boryszewo 9 000,00 9 000,00
Bukowo 
Morskie 28 000,00 28 000,00

Kopań 0,00 0,00
Dobiesław 4 000,00 4 000,00

921 266 849,01 266 849,01
92109 119 799,15 119 799,15

4210 51 875,11 51 875,11
Dąbki 2 000,00 2 000,00

Dobiesław 6 227,21 6 227,21
Domasławice 11 125,79 11 125,79

Drozdowo 2 446,62 2 446,62
Glęźnowo 1 000,00 1 000,00

Jeżyce 3 039,00 3 039,00
Jeżyczki 1 500,00 1 500,00
Krupy 1 580,53 1 580,53
Nowy 

Jarosław 1 500,00 1 500,00

Porzecze 535,27 535,27
Sińczyca 2 020,69 2 020,69
Słowino 5 000,00 5 000,00
Sulimice 5 000,00 5 000,00

Wiekowice 4 500,00 4 500,00
Wiekowo 500,00 500,00
Zakrzewo 3 900,00 3 900,00

4270 12 830,35 12 830,35
Wiekowo 0,00 0,00
Zakrzewo 12 830,35 12 830,35

4300 2 500,00 2 500,00
Dobiesław 2 500,00 2 500,00

6050 39 593,69 39 593,69
Rusko 20 000,00 20 000,00

Wiekowo 7 593,69 7 593,69
Zielnowo 12 000,00 12 000,00

6060 13 000,00 13 000,00
Jeżyce 0,00 0,00

Palczewice 13 000,00 13 000,00
92120 4 000,00 4 000,00

4270 4 000,00 4 000,00
Dobiesław 0,00 0,00

Jeżyczki 1 000,00 1 000,00
Kopań 3 000,00 3 000,00

Id: A4F90BE5-E9C1-4231-B301-EFC225DFE30A. Podpisany Strona 3



92195 143 049,86 143 049,86
4170 0,00 0,00

Glęźnowo 0,00 0,00
4210 48 334,33 48 334,33

Bobolin 300,00 300,00
Bukowo 
Morskie 2 890,19 2 890,19

Dąbki 3 751,66 3 751,66
Dobiesław 4 281,79 4 281,79

Domasławice 3 000,00 3 000,00
Drozdowo 2 000,00 2 000,00
Glęźnowo 1 859,51 1 859,51

Jeżyce 4 006,63 4 006,63
Kowalewice 2 300,00 2 300,00

Kopań 2 200,00 2 200,00
Nowy 

Jarosław 7 250,00 7 250,00

Palczewice 718,32 718,32
Pęciszewko 1 485,77 1 485,77
Porzecze 2 000,00 2 000,00

Rusko 1 249,00 1 249,00
Słowino 0,00 0,00

Wiekowice 2 958,00 2 958,00
Wiekowo 4 688,70 4 688,70
Zielnowo 1 094,76 1 094,76
Żukowo 
Morskie 300,00 300,00

4300 14 249,74 14 249,74
Bobolin 700,00 700,00
Dąbki 1 607,85 1 607,85

Dobiesław 0,00 0,00
Drozdowo 1 000,00 1 000,00
Glęźnowo 500,00 500,00

Jeżyce 500,00 500,00
Kowalewice 1 191,89 1 191,89

Kopań 800,00 800,00
Nowy 

Jarosław 1 250,00 1 250,00

Porzecze 500,00 500,00
Słowino 3 000,00 3 000,00

Wiekowice 1 000,00 1 000,00
Wiekowo 1 500,00 1 500,00
Żukowo 
Morskie 700,00 700,00

6050 80 465,79 80 465,79

Id: A4F90BE5-E9C1-4231-B301-EFC225DFE30A. Podpisany Strona 4



Boryszewo 2 000,00 2 000,00
Domasławice 15 000,00 15 000,00
Kowalewice 23 000,00 23 000,00

Kopnica 15 157,30 15 157,30
Kopań 10 308,49 10 308,49

Porzecze 15 000,00 15 000,00
926 39 056,09 39 056,09

92695 39 056,09 39 056,09
4210 12 995,09 12 995,09

Boryszewo 5 994,59 5 994,59
Jeżyce 2 000,00 2 000,00
Jeżyczki 1 000,00 1 000,00
Słowino 0,00 0,00
Wiekowice 4 000,50 4 000,50
Zielnowo 0,00 0,00

4270 2 000,00 2 000,00
Jeżyczki 2 000,00 2 000,00

4300 9 500,00 9 500,00
Dobiesław 0,00 0,00
Jeżyce 1 500,00 1 500,00
Wiekowice 8 000,00 8 000,00
Wiekowo 0,00 0,00

6050 14 561,00 14 561,00
Kowalewice 1 000,00 1 000,00
Jeżyce 13 561,00 13 561,00

Ogółem: 680 207,80 680 207,80

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: A4F90BE5-E9C1-4231-B301-EFC225DFE30A. Podpisany Strona 5


		2015-08-19T10:53:53+0200
	Grzegorz Hejno




